S. Line, prime post B. Petrum Papa, dæmoni-
bus ejectis, mortuis ad vitam revocatis, scriptis &
fancitis sanctissimis celebratissime, ac tandem cap-
ite amputato Martyr.

XXIII. SEPTEMBR.

Beate Sofi M. è cuius capite flam-
inter legendum Evangelium erump-
nuarius Ep. & Martyrem fore, vere

Sancti Andrea, Joannes, Petre, &
tyres.

S. Paterne Episc. Martyr.

S Projecte Episc. quem necdum natu-
prægnans per quietem dexterâ manu liliu-
tem vidit.

Sancte Constanti, humilitate ac miraculis ma-
gne.

Sanctæ Xantippa & Polyxena, Apostolorum di-
scipulæ.

S. Joannes Ep. Syracusane, Ecclesiæ propugna-
tor acerrime, qui ad mensam tuam, s. Gregorii
amicu scripta legi curabas: qui monachis Abba-
tem tuo arbitrau eligi volentibus, Zosimum ado-
lescentulum & contemptum, sed super quem spiri-
tum Domini requiescere videras, præfecisti. Doce
me bene eligere.

S. Joannes M. qui, unâ cum filiis tuis Petro &
Antoniu, à Saracenis captus, gladio per jugulum
addacto confossus es.

S. Antoni, Joannis fili M. qui trecentis iictibus in
pedibus percussus, gratias Deo egisti.

S. Petre, Antonii frater, qui scipionibus contusus,
confractis manibus, & pedibus, ac ossibus commi-
nutis; carne liquatâ & cum sanguine desfluentâ, cum
Antonio, ferro candente, non sine ignominia, tor-
tus unâ cum patre ac fratre, igne combustus es.

S. Andrea senex; hastâ in pectore, gladio in cer-
vice percusse, M.

S. SO-

ANNI CÆLESTIS

Virgo regia; quam in carcere invisibilis Angelis, dixit: *Exsurge, filia, & conseruo tecum unam sum & liberabo te.* Quare ranno super craticulam igni impositum, ignis omnis evanuit; voce postea deponit: *Beata es, Sophia, quæ pro Dei amore natus es.* jam nomen tuum in libro vita descriptum est, cuius corpore, capite detruncato, loco sanguinis lac profluxit; & ægri contactu cadaveris tui sanabantur. Pater vero flens, te inter Angelos gloriosam vidit, ac tuo hortatu ad Christum conversus est. Converte me, ut pro Dei amore decertans vincam, & nomen meum libro vita inscribatur.

S. Franciska Romana, quam agram, & dissolvi desiderantem, ac odore miro fragrantem invisibilis Christus, dixit illas animas, quibuscum collocata fueras, è tuo colloquio factas pulchriores: te nunquam mundum hunc timuisse: animam tuam nobiliter gubernasse; corpus despexisse, ut Deo soli placeres; quicquid agebas, ex amore fecisse: Deum tanquam aurum pretiosum tenuisse: adeoque in libro vita scriptam esse. Doce me ita sentire, ita loqui de Deo, ut & ipse pulchrior inde fiam, & alii. Fac, ut sciam Deum æstimare, ac amare, tanquam summam & primam veritatem, bonitatem, nobilitatem: & ut omnia faciam ex amore Dei.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ clientibus suis non semel, comitem ad latum bodiernâ S. Thecla, conspectus es. Pone me juxta te, & cujusvis manus pugnet contra me!

XXIV. SEPTEMBER

24. Septembris, Kal. Oct.

S. Sancte Gerarde, ut nascereris à Matri te, sancte educate, S. Emerici Duces, sancte, qui Hungaros tuos tenerrimo, & rareissimo quodam erga Dei Matrem affectu imbombarum illi perpetuam, senes duos cum lummaribus quasi cum igne æterno ac thure, perpetuos ministros esse voluisti; & ipse MARIA semper quidem, at sabbato vel maximè, studiosissimus; ac tandem & mirandis multis, & imitandis clarus, lapidatus in itinere, lanceaque confosus, positis humi genibus, his vocibus ultimum expirans orasti: *Domine JESU, ne statuas illis hoc peccatum: quia nesciunt quid faciunt!* Ora pro me JESUM, ut exquisito illo erga Dei Matrem affectu ardeam & ego; alios traham, neque sabbatum tantum, sed & omnes dies, horaque vita meæ, ac mortis ultimam, illi & per illam Deo JESH, fervore constantissimo in holocaustum consecrem: & mejam illis seneam sacram, naufragia amplius ab iis recipiam; sed illorum maneam, & vivens & moriens, & resurgens, in æternum. Amen.

Sancti Andochi, Thyrse, & Felix, Gallæ Apóstoli, flagellis cæsi, totâ die inversis manibus suspensi, in ignem missi, nec combusti, vestibus colla percussi, MM.

S. Paphnuti, qui post catenas ferreas, & equum palmae affixus es.

Omnes sancti Martyres, ferro necati.

Sancti quadraginta novem Martyres, à bestiis inficiati, gladio percussi.

NNI CÆLESTIS

p.

Abba.

qui latæ de purgatoriis carcere, ope tua,
ad cælum animæ gratias egerunt.
i, jejunio, cibisque cinere aspersis, mi-
hostis: cui per iter lasso, & sicuti Dei
rosas melle conditas, & odore cælesti admis-
tas misit. Impetra ab illâ Dominâ & mihi, quic-
quid mihi necessarium est ad benè confiencia iti-
nera æternitatis beatæ, ad quem tendo; & ut eo fe-
lix perveniam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius cultum solidum tenerumque ho-
diernus S. Gerardus Episcopus Hungariae tuis verbo-
& exemplo persuasit; ut Hungaria, tua dos & familiis
diceretur. Fac me unum de familia tua serbum bo-
num, & fidelem, ac prudentem!

25. Septembri. 7. Kal. Octob.

Acrosancta, & super omnia tremenda, amanda,
adoranda personarum TRINITAS, Unitas
Deitatis! quæ hodie innocentem Constantinopolis
puerum in cælum raptum, à cælestibus Angelorum,
musicorum tuorum, choris resonante Kyrie eleison
facrosanctum illud tibiique longè charissimum tri-
lagion in illâ scholâ discere, nosque ab illo terris
reddito doceri voluisti: Sanctus Deus! Sanctus for-
tis! Sanctus & immortalis, miserere nobis! Quo di-
cto, horrendos sex mensium terræ motus quiel-
cere jussisti; & illum sancta morte è mundo exe-
misti. Deus, ô Deus, Deus meus! doce me miserabi-